[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2023  № 94
с. Ельцовка

	О состоянии объектов культурного наследия на территории  Ельцовского района  и постановки их на кадастровый учет

Заслушав информацию заместителя главы Администрации Ельцовского района Алтайского края Ширяевой Е.В. «О состоянии объектов культурного наследия на территории Ельцовского района»  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать работу Администрации Ельцовского района по сохранению объектов культурного наследия на территории Ельцовского района     положительной.

         2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, аграрной политике и природопользования (А.В. Попов).

Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                      С.Н. Веревкин